διακήρυξης 4/2022 - ΑΔΑΜ: 22PROC010438031), για την ανάδειξη 
προσωρινών αναδόχων νέων και άγονων δρομολογίων από τις προηγούμενες προσκλήσεις, 
μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά για το σχολικό έτος 2024-2025, συνολικού 

προϋπολογισμού 787.425,00€ (επτακοσίων ογδόντα επτά χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι πέντε ευρώ) 
πλέον Φ.Π.Α. 24%.
(Εισηγητής των ανωτέρω θεμάτων ο κ. Τζαφέρης από  τη Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Πειραιά)

6. Κατάργηση των άγονων δρομολογίων με α/α 503 και 526 της υπ΄αριθμ. 8/2024 Πρόσκλησης 
υποβολής οικονομικών προσφορών της Π.Ε.Α.Α. στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών